UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

                                           Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương
Quy Hòa .

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 817/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 04/4/2024 về việc điều chỉnh dự án Đường vành đai khu trung tâm
phần mềm và công viên khoa học thuộc khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy
Hoà, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc điều chỉnh dự
án Đường vành đai khu trung tâm phần mềm và công viên khoa học thuộc khu
đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hoà, theo nội dung Văn bản nêu trên, cụ thể
như sau:

- Đối với tuyến đường ĐS3 (từ đường ĐS1 đến đường ĐS4): điều chỉnh
giảm không xây dựng đoạn tuyến với chiều dài khoảng L = 165m và giữ nguyên
theo hiện trạng;

- Không đầu tư xây dựng đối với tuyến đường ĐS4, ĐS8.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện hoàn

thành các hồ sơ, thủ tục và tiếp tục triển khai toàn bộ dự án theo đúng thời gian
được phê duyệt; đồng thời, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND thành phố Quy
Nhơn và Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa để góp ý hoàn thành các
quy hoạch có liên quan trong khu vực triển khai dự án theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                            Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc điều chỉnh dự án Đường vành
đai khu trung tâm phần mềm và công
viên khoa học thuộc khu đô thị Khoa

học và Giáo dục Quy Hoà.

2757 15